1 月 12 日の卓話  12 月 15 日の出席率  1 月 19 日の卓話

 会員在籍者数 42 名

 会員出席者数 33 名

 会員欠席者数 9 名

 本日の出席率 78.57％

「職業奉仕フォーラム」

職業奉仕委員会

委員長 坂東裕樹 様

新年初例会

向島千代田 獅子舞

2024 年 1 月 12 日［第 138 回］

≪2023-2024年度 例会 第 137回例会報≫

2023年 12月 22日（金）東武ホテルレバント東京「錦の間」

司会：岸 SAA委員長
■点鐘：東京臨海西ＲＣ 三橋晶会長

■ロータリーソング「奉仕の理想」「四つのテスト」斉唱

 ソングリーダー：二瓶恵一会員

■「ロータリーの目的」東京臨海西 RCバージョン

（継岩憲二副会長）

■来賓紹介：三橋会長

●東京臨海ロータリークラブ

会長 酒井教吉様

   副会長 井上晴貴様

   幹事  柴田剛様

●東京臨海西ロータリークラブ  特別代表

東京臨海ロータリークラブ   斉藤 実様

■会長報告：三橋晶会長

●クラブ基金お礼状贈呈（継岩会長エレクト）

（左から三橋晶会長、継岩憲二副会長）

■幹事報告：橋豊和幹事

●次回は、来年 1 月 12 日（金）12：30～13：30 新年初

例会です。向島千代田さんによる獅子舞の披露があ

りますので、皆さま千円札を忘れずにお願いします

 また、11 時～行動計画推進委員会、13：45～理事会

もあります

■委員会報告

●国際奉仕委員会 ロータリー財団担当

  ロータリー財団月間について

●ゴルフ幹事 米井会員より

 3/18（月）栗山ガバナー補佐主催 7 クラブ合同懇親ゴ

ルフについて

■出席状況報告：米井新吾会員

⇒詳細 1頁バナー下の出席状況報告欄にて

■点鐘：点鐘：東京臨海西ＲＣ 三橋晶会長

≪クリスマス家族会≫

司会：岩崎裕馬親睦委員長

■開会の挨拶：岩崎親睦委員長

■会長挨拶：三橋晶会長

■来賓ご挨拶

●東京臨海西ロータリークラブ  特別代表

東京臨海ロータリークラブ   斉藤 実様

●東京臨海ロータリークラブ 会長 酒井教吉様

■会員・家族紹介：橋豊和幹事

■乾杯：東京臨海西 RC 大星太郎直前会長

■会長より活動報告：三橋晶会長

■ゴルフ成績発表：米井新吾ゴルフ幹事

■米山奨学生近況報告：ライハクキョウ

■青少年奨学生近況報告：シリナット

■アトラクション

 ～お笑いライブ チェリー吉武～

■プレゼント抽選会：親睦活動委員会

■奥様へ花束贈呈：親睦活動委員会

■ロータリーソング：「手に手つないで」

■閉会挨拶：継岩憲二副会長

■集合写真撮影